
CLASSIFICADOS2 Brasília, quinta-feira, 8 de abril de 2021 CORREIOBRAZILIENSE

1.3 RIACHO FUNDO

1.3 CASAS

RIACHO FUNDO

2 QUARTOS

QN12CR$155mil deso-
cupado 99269-0200/
99370-5571 c5840

3 QUARTOS

QN 15E 3qt 200mil es-
crit +barraco fdos 99269-
0200/99370-5571 c5840
QN 15B Sobr 3q ste es-
crit gar 360mil 99269-
0200/99370-5571 c5840

TAGUATINGA

3 QUARTOS

TELBRÁS VENDE
QNA 08 4q gar 10 car-
ros 98439-3334 c5865

TELBRAS PRECISO!
CASA NA QND e QNE
98439-3334 c5865

TELBRAS VENDE
QND 04 3qts laje gar
98439-3334 c5865

TELBRÁS VENDE
QNJ 33 2qts Via co-
merc 98439-3334 c5865

OPORTUNIDADE ÚNICA
QNM40Vd casa 3qts, lo-
ja frente pista. 99585-
8326 /3354-4312 c4138

4 OU MAIS QUARTOS

ACEITO PERMUTA
QSA 16 cs 4qts,1ste, ga-
ragem 4, ac financ e tro-
ca 99624-8852 c13499

VENDO / TROCO
SMT CJ 10 excl sobra-
do lot 1.050m2 desocupa-
do 99624-8852 c13499

ACEITO PERMUTA
QSA 16 cs 4qts,1ste, ga-
ragem 4, ac financ e tro-
ca 99624-8852 c13499

VALPARAÍSO

3 QUARTOS

www.casalindaimobiliaria.com

ETAPA A QD 20 3qtos
2wc 3627-1673/ 98115-
4753 CJ6758 www.casa
lindaimobiliaria.com

1.4 ASA NORTE

1.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ASA NORTE

LOJAS COM BOA RENDA
SCLRN 713 duas lojas
de frente térreo e subso-
lo 230mts 99109-6160
Zap Sr Imóveis CJ9417

ASA SUL

COMPRO PAGO AVISTA
CLS102A416 Lojas alu-
gadas ou desocup
99109-6160 Zap c8106
EDBRASIL 21 p/ investi-
dor 46m2 +mezanino alu-
gada 99333-3034 part

CEILÂNDIA

EQNM 17/19 R$268mil
Oportunidade! Prédio
comLoja, subsolo e 3Ap-
tosde1qto,Escritur.Exce-
lente p/ investidores, ren-
da de aluguel R$2.500.
Ac. carro/Imóvel(-) valor.
98575-6009 c8086
acbimoveis.com.br

OCTOGONAL

AOS 06/08 PAULO
ALENCARótimalojasub-
solo 33m2 útil vazia R$
210mi l 3361 -6464
99618-1744 cj6131

SUDOESTE

CLSW 300 Loja de fren-
te c/ 38,16 m2 privativo.
R$ 780 mil. 99333-3034

SALAS

ASA NORTE

ED LIBERTY MALL Tor-
re "A" Sala 216 34m2,
wc. Desocupada. R$
200mil Saback Imóveis
F/3445-1105 cj3506

ASA SUL

C.E. BRASIL 21 , Sl
Com. C/Banh. Priv. E
Vg De Grg. CJ 1700
Tel: 3340-1111

SRTVS 701 C.Empres.
Bsb sala 32m2 bl. C Tr
999813857 c25913

707 SUL BARATO!!!
SALA em 3 ambientes
+ 2vg Tr: 99999-2335

SRTVS 701 C.Empres.
Bsb sala 32m2 bl. C Tr
999813857 c25913

SAAN/SIA/SIG/SOF

C.E.PARQUE BSB . Sl
C/ Grg Excel. Local.
Telefone:3340-1111 Cj
1700

1.5 JARDIM BOTÂNICO

1.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

JARDIM BOTÂNICO

COND MAXXIMO Gar-
dem c/escritura 640m2
Tr. 99981-3857 c25913

COND SOLAR Brasília
III c/casa 4 qtos, e Jar-
dim Botânico III 4 qtos
99981-3857 c25913

LAGO SUL

QL 10 Lote de esquina
1.320m2 +2.000 área ver-
de. Raro! 99395-2720
zap c6271

||===J. LÍRIO AGUIAR===||
LOTE LAGO SUL
COM 2400M2

SHIS 19 - vendo ótimo lo-
te com 2.400m2, no con-
junto 19, de frente para
pista, na subida do Jar-
dim Botânico, nele cons-
truídaumacasaprecisan-
do de reforma, com
314m2 . P reço R$
1.830.000,00. Vizinhan-
ça com belas casas, per-
to de tudo. F: 98178-
8000 C/950.

PLANALTINA

PLANALT INA -DF
2 0 . 0 0 0 m 2 ,
comercial/resid,escritu-
rado/ registrado R$
2.900.000,00 Tr: (61)
99603-8896
ST NORTE Planaltina/
GO Terreno 420m2. Inici-
a l R$ 300.000,00
( p a r c e l á v e l ) .
leiloesjudiciaisdf.com.br
0800-707-9272

PLANALT INA -DF
2 0 . 0 0 0 m 2 ,
comercial/resid,escritu-
rado/ registrado R$
2.900.000,00 Tr: (61)
99603-8896

RIACHO FUNDO

VENDO URGENTE!!!
EXCELENTE CHÁCARA/

ÁREA BR 060-DF
RESIDENCIAL/COMER-
CIAL / Logística Área
com 60.000 m2, 90% pla-
na, de frente pra pista
R$1.200.000,00. Paga-
mento somente à vista!
99381-7130 creci11588

SAAN/SIA/SIG/SOF

SOF SUL 2 lotes juntos
400m cada 20x40, 2 fren-
tes 800m aprovado 10
and 99919-2570 c21185

TAGUATINGA

BR 060- DF excelente
área/chácara comercial/
residencial/logística, fren-
te pra pista 35.000m2.
R$ 790.000,00 à vista!
99381-7130 c11588

TELBRAS VENDE
QND 53 lote 408m2 c/
casa de fundos 98439-
3334 c5865

1.5 TAGUATINGA

|||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
TERRENO PARA IGREJA
COMÉRCIO EM GERAL

VENDO OU ALUGO o
melhor terreno para igre-
ja na EPTG. Plano, pron-
to para ser usado. Uma
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